
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(46 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 листопада 2023  року             № 3063 
 
 
Про внесення змін до структури  
Управління освіти, культури, туризму,  
молоді та спорту Млинівської селищної 
ради Рівненської області 
 
   

Керуючись підпунктом 5 пункту 1 статті 26, підпунктом 6 пункту 4 статті 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та у зв’язку з 
виробничою необхідністю, за погодженням з постійною комісією з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до структури Управління освіти, культури, туризму, 

молоді та спорту Млинівської селищної ради Рівненської області, затвердженої 
рішенням Млинівської селищної ради від 24 жовтня 2017 року № 905 «Про 
структуру та чисельність Млинівської селищної ради Рівненської області», із 
змінами, внесеними рішенням Млинівської селищної ради від 01.12.2020 № 5, 
(Додаток 2), а саме: 

 
1) назву «СТРУКТУРА Управління освіти, культури, туризму, молоді та 

спорту Млинівської селищної ради Рівненської області» замінити на назву 
«СТРУКТУРА Управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області»; 

 
2) вивести із структури Управління освіти, культури, туризму, молоді та 

спорту Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області 
посаду «Провідний спеціаліст» - одна штатна одиниця та увести у структуру 
Управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної  

 
 



2 
 

ради Дубенського району Рівненської області и посаду „Головний спеціаліст” - 
одна штатна одиниця. 
 

2. Затвердити структуру Управління освіти, культури, туризму, молоді та 
спорту Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області у 
новій редакції згідно з додатком. 

 
3. Начальнику відділу організаційно-кадрової роботи апарату виконавчого 

комітету Млинівської селищної ради Коваліцькій М.М. спільно із начальником 
управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області Доманською Т.І. підготувати 
штатний розпис Управління у відповідності до даного рішення та подати 
Млинівському селищному голові на затвердження. 

 
4. Дане рішення набирає чинності з моменту оприлюднення. 

 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 
до рішення Млинівської селищної 
ради Дубенського району 
Рівненської області  
07.11.2023 № 3063 
 
 
Додаток 2  
до рішення Млинівської селищної 
ради  
01.12.2020р.. № 05 
(у редакції рішення Млинівської 
селищної ради Дубенського 
району Рівненської області  
24.10.2017 № 905) 

 
 
 

СТРУКТУРА 
Управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області 
 

Назва структурного підрозділу, назва посади Кількість штатних 
одиниць 

1 Начальник управління 1 

2 Заступник начальника управління 1 

3 Головний спеціаліст 1 

4 Провідний спеціаліст 1 

5 Діловод (службовець) 1 

 Всього по управлінню 5 
 
 

 
Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 
 


